CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº|[99/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA .
i Protocolo sobnº — 1199

Excelentíssimo Senhor; : |
Vereador Fernando Sampaio de Castro EM 26 /(_yg; 23/ IS:26
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ª

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO FAIXAS DE PEDESTRE NA RUA JOÃO RAMOS FILHO, INTERCESSÃO

COM A TRAVESSA SANTA CRUZ, NO BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Por não haver as faixas no local, dificulta para o pedestre transitar,
colocando em risco suas vidas.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 26 de junho, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

BÊ CÂMARA MUNICIPAL
ARHROVADO POR UNA!